
CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 13/06/2021 12:03

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 13/06/2021 12:03

Fecha/Date: 13-jun.-21

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 10 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA COBRA CATALANA 20 0:00:48,388

2º 23 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 19 0:00:48,516

3º 31 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 18 0:00:48,519

4º 11 LLOP IZQUIERDO, HANNAH COBRA CATALANA 17 0:00:49,764

5º 2 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA AD NOVARES ASTURIANA 16 0:00:49,533

6º 38 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 15 0:00:50,479

7º 35 BATALLA CORTES, CLAUDIA ALMASSORA VALENCIANA 14 0:00:49,554

8º 27 GONZÁLEZ MONTES, NAIARA SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:50,968

9º 5 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 12 0:00:50,595

10º 28 GUTIERREZ LACOMBA, LEIRE SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:50,670 FS(1)

11º 33 SOROZABAL PEGNEGUY, AMAIA TXANTREA NAVARRA 10 0:00:50,995

12º 30 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 9 0:00:51,171

13º 39 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 8 0:00:50,853

14º 7 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 7 0:00:50,894

15º 36 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 6 0:00:51,449 FS(1)

16º 4 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 5 0:00:51,462

17º 37 MARTI MAYORAL, MONICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:00:50,844

18º 19 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:51,713

19º 6 ROBLEDO TROITIÑO, LISA ASTUR PATIN ASTURIANA 2 0:00:51,875

20º 1 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 0:00:53,248



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 13/06/2021 12:07

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 13/06/2021 12:07

Fecha/Date: 13-jun.-21

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 53 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 27 0:00:47,067

2º 70 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 26 0:00:47,172

3º 63 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 25 0:00:47,246

4º 55 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 24 0:00:47,403

5º 42 BEDIA JURADO, ADRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 23 0:00:47,216

6º 78 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 22 0:01:05,883 C(1)

7º 69 MENA BEROIZ, INAR SAN JUAN NAVARRA 21 0:01:27,685 C(1)

8º 67 PARDO AMAT, RUBÉN CD AMAYA NAVARRA 20 C(1)

9º 59 DE PABLOS GARCÍA, IZAN INDEPENDIENTE MADRILEÑA 19 0:00:46,865

10º 51 AMARILES OCAMPO, NICOLAS DELTA PRAT CATALANA 18 0:00:47,463 FS(1)

11º 76 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA VALENCIANA 17 0:00:47,753

12º 75 PEÑA GENOVILLA , PAU ALMASSORA VALENCIANA 16 0:00:48,911 FS(1)

13º 64 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 15 0:00:47,499

14º 54 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 14 0:00:49,201

15º 74 AGUILERA GARCIA, PABLO ALMASSORA VALENCIANA 13 0:00:50,077

16º 68 GARRO MARTINEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 12 0:00:50,468

17º 60 RAMÍREZ REPÁRAZ, JAVIER AMAYA SPORT NAVARRA 11 0:00:47,546

18º 61 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:47,572

19º 49 BERRIO PARRA, DIEGO ARMANDO COBRA CATALANA 9 0:00:47,855

20º 71 GARCIA AMOSTEGUI, AIMAR TXANTREA NAVARRA 8 0:00:48,035

21º 58 NOYA RODRIGUEZ, JORGE EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 7 0:00:48,169

22º 50 CHORRO LUQUE, PAU COBRA CATALANA 6 0:00:48,629

23º 46 LOPEZ ALONSO, OSCAR P. SIERO ASTURIANA 5 0:00:48,996

24º 40 GALVE PEREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 0:00:49,238

25º 52 RODRÍGUEZ ARECO, SANTIAGO ALQUIMIA GALLEGA 3 0:00:49,842

26º 77 SALES SALES, PAU ALMASSORA VALENCIANA 2 0:00:50,543

27º 66 MARIN JIMENEZ, ADRIAN CD AMAYA NAVARRA 1 0:01:12,149 C(1)



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 13/06/2021 12:13

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 13/06/2021 12:13

Fecha/Date: 13-jun.-21

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 89 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 23 0:00:47,602

2º 109 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 22 0:00:47,731

3º 99 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 21 0:00:48,077

4º 81 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 20 0:00:52,687

5º 92 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 19 0:00:48,614

6º 100 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 18 0:00:50,241

7º 91 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 17 0:00:49,574

8º 86 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 16 0:00:49,624 RR(1)

9º 102 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA NAVARRA 15 0:00:50,020

10º 108 BUENO MORENO, GEMA AVANT VALENCIANA 14 0:00:50,325

11º 107 BLANCO VILA, ALMUDENA AVANT VALENCIANA 13 0:00:50,531

12º 93 GUTIÉRREZ ZARATIEGUI, NAIARA AMAYA SPORT NAVARRA 12 0:00:50,699

13º 97 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:50,631

14º 96 ASIAIN CHECA, LAURA CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:50,839

15º 90 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 9 0:00:50,885

16º 88 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA COBRA CATALANA 8 0:00:50,957

17º 87 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 7 0:00:50,343

18º 85 GARCIA RODRIGUEZ, NEREA PATIN PELAYO ASTURIANA 6 0:00:50,348

19º 110 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:00:50,410

20º 105 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 4 0:00:50,414

21º 82 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 0:00:50,630

22º 80 MOLERO JIMENEZ, IRENE ZUBIA ANDALUZA 2 0:00:50,908

23º 83 SUAREZ ANGONES, ICIAR CUELEBRE ASTURIANA 1 0:00:51,134



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 13/06/2021 12:16

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 13/06/2021 12:16

Fecha/Date: 13-jun.-21

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 148 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 19 0:00:43,155

2º 119 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 18 0:00:43,167

3º 154 PEULA CABELLO, FRANCISCO JOSE PILAR MARIANISTAS VASCA 17 0:00:43,509

4º 137 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 16 0:00:43,899

5º 113 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 15 0:00:45,080

6º 120 MORENO BALAGUE, GASTON COBRA CATALANA 14 0:00:46,101 FS(1)

7º 147 MARI SIURANA, MARCO CIUDAD TURIA VALENCIANA 13 0:00:45,764

8º 142 GALAR ORRIO, IVAN TXANTREA NAVARRA 12 0:00:46,145

9º 144 TORRANO MORENO , RUBEN TXANTREA NAVARRA 11 0:00:45,288

10º 141 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 10 0:00:45,669

11º 150 GARCÍA GARCÍA, SERGIO BORJA PILAR MARIANISTAS VASCA 9 0:00:47,115

12º 114 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 8 0:00:47,185

13º 149 PUCHALT MUÑOZ, ULISES CIUDAD TURIA VALENCIANA 7 0:00:45,445 FS(1)

14º 112 MOYA PEREZ, ESTEBAN SEGUNDO ZUBIA ANDALUZA 6 0:00:47,194

15º 118 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 5 0:00:47,922

16º 117 RODRIGUEZ SUAREZ , NICOLAS ASTUR PATIN ASTURIANA 4 0:00:49,018

17º 128 RODRÍGUEZ CUARTAS, ALEJANDRO CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 0:00:49,113

18º 122 CANO GATA, EDUARDO DELTA PRAT CATALANA 2 0:00:49,540

19º 121 CAMARGO PUYUELO, DAVID DELTA PRAT CATALANA 1 0:00:53,754



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 13/06/2021 12:50

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 13/06/2021 12:50

Fecha/Date: 13-jun.-21

Prueba/Race: 10000 PUNTOS_ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 17 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 25 23

2º 34 ZUBIRI BALLAZ, AMAIA TXANTREA NAVARRA 24 13

3º 35 BATALLA CORTES, CLAUDIA ALMASSORA VALENCIANA 23 0:17:14,013 11 W(2)

4º 16 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 22 11

5º 26 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 21 7

6º 32 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 20 2

7º 31 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 19

8º 36 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 18 DNF

9º 2 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA AD NOVARES ASTURIANA 17 W(1)-DNF

10º 7 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 16 DNF

11º 10 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA COBRA CATALANA 15 DNF

12º 19 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 14 DNF

13º 4 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 13 DNF

14º 9 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 12 DNF

15º 5 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 11 DNF

16º 22 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 10 DNF

17º 20 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 9 DNF

18º 39 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 8 DNF

19º 15 CACUANGO IZA, MIKAELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 DNF

20º 6 ROBLEDO TROITIÑO, LISA ASTUR PATIN ASTURIANA 6 DNF

21º 23 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 5 DNF

22º 30 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 4 DNF

23º 37 MARTI MAYORAL, MONICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 DNF

24º 13 LEIVA ALFONSO , INES SADA PATIN GALLEGA 2 DNF

25º 1 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 13/06/2021 13:12

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 13/06/2021 13:12

Fecha/Date: 13-jun.-21

Prueba/Race: 10000 PUNTOS_ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 62 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 26 0:15:48,669 18

2º 78 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 25 17

3º 68 GARRO MARTINEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 24 11

4º 70 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 23 7

5º 53 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 22 6

6º 74 AGUILERA GARCIA, PABLO ALMASSORA VALENCIANA 21 5

7º 76 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA VALENCIANA 20 3

8º 72 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 19 DNF

9º 49 BERRIO PARRA, DIEGO ARMANDO COBRA CATALANA 18 DNF

10º 71 GARCIA AMOSTEGUI, AIMAR TXANTREA NAVARRA 17 DNF

11º 65 GOMEZ DE SEGURA MARRACO, DAVID CD AMAYA NAVARRA 16 DNF

12º 48 VEGA FERNÁNDEZ, JORGE P. SIERO ASTURIANA 15 DNF

13º 42 BEDIA JURADO, ADRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 14 DNF

14º 41 ANTOLIN FERNANDEZ , IGNACIO ASTUR PATIN ASTURIANA 13 DNF

15º 73 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA 12 W(1)-DNF

16º 55 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 11 DNF

17º 77 SALES SALES, PAU ALMASSORA VALENCIANA 10 DNF

18º 50 CHORRO LUQUE, PAU COBRA CATALANA 9 DNF

19º 66 MARIN JIMENEZ, ADRIAN CD AMAYA NAVARRA 8 DNF

20º 58 NOYA RODRIGUEZ, JORGE EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 7 DNF

21º 51 AMARILES OCAMPO, NICOLAS DELTA PRAT CATALANA 6 DNF

22º 54 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 5 DNF

23º 57 ESCUDERO RUBIO, IKER CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 C(1)-DNF

24º 56 ACOSTA OBANDO, DANIEL FELIPE CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 C(1)-DNF

25º 52 RODRÍGUEZ ARECO, SANTIAGO ALQUIMIA GALLEGA 2 DNF

26º 40 GALVE PEREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 13/06/2021 13:36

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 13/06/2021 13:36

Fecha/Date: 13-jun.-21

Prueba/Race: 10000 PUNTOS_ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 89 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 21 0:17:11,058 28

2º 99 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 20 23

3º 102 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA NAVARRA 19 8

4º 92 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 18 4

5º 91 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 17 2

6º 87 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 16

7º 84 REYES MACARRO, IRENE P. SIERO ASTURIANA 15 W(1)

8º 97 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 14 DNF

9º 100 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 13 DNF

10º 93 GUTIÉRREZ ZARATIEGUI, NAIARA AMAYA SPORT NAVARRA 12 DNF

11º 101 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 11 DNF

12º 94 OQUIÑENA ITURRIA, IRENE AMAYA SPORT NAVARRA 10 DNF

13º 110 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 9 W(1)-DNF

14º 106 AGREDA COLLADO, VERA AVANT VALENCIANA 8 DNF

15º 111 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 7 DNF

16º 85 GARCIA RODRIGUEZ, NEREA PATIN PELAYO ASTURIANA 6 DNF

17º 88 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA COBRA CATALANA 5 DNF

18º 80 MOLERO JIMENEZ, IRENE ZUBIA ANDALUZA 4 DNF

19º 82 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 DNF

20º 90 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 2 DNF

21º 96 ASIAIN CHECA, LAURA CD AMAYA NAVARRA 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 13/06/2021 13:59

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 13/06/2021 13:59

Fecha/Date: 13-jun.-21

Prueba/Race: 10000 PUNTOS_ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 154 PEULA CABELLO, FRANCISCO JOSE PILAR MARIANISTAS VASCA 26 0:16:00,860 30

2º 135 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 25 19

3º 151 HEREDIA BARBA, RAFAEL PILAR MARIANISTAS VASCA 24 8

4º 141 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 23 4

5º 130 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 22 3

6º 126 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA MADRILEÑA 21 1

7º 149 PUCHALT MUÑOZ, ULISES CIUDAD TURIA VALENCIANA 20

8º 146 FERNANDEZ CANTERO, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 19 DNF

9º 113 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 18 DNF

10º 140 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 17 DNF

11º 125 VACAS AGORRETA, AITOR SADA PATIN GALLEGA 16 DNF

12º 128 RODRÍGUEZ CUARTAS, ALEJANDRO CMP ARGANDA MADRILEÑA 15 DNF

13º 155 VICOS DEUS, MARCOS PILAR MARIANISTAS VASCA 14 DNF

14º 137 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 13 DNF

15º 153 OJUEL HERREROS, IÑIGO PILAR MARIANISTAS VASCA 12 DNF

16º 147 MARI SIURANA, MARCO CIUDAD TURIA VALENCIANA 11 DNF

17º 120 MORENO BALAGUE, GASTON COBRA CATALANA 10 DNF

18º 124 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 9 DNF

19º 138 BAZTÁN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 8 DNF

20º 136 CASANIELLAS NUIN, ASIER LAGUNAK NAVARRA 7 DNF

21º 152 MUGIKA GOITIA, IKER PILAR MARIANISTAS VASCA 6 DNF

22º 119 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 5 DNF

23º 112 MOYA PEREZ, ESTEBAN SEGUNDO ZUBIA ANDALUZA 4 DNF

24º 117 RODRIGUEZ SUAREZ , NICOLAS ASTUR PATIN ASTURIANA 3 DNF

25º 118 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 2 DNF

26º 121 CAMARGO PUYUELO, DAVID DELTA PRAT CATALANA 1 DNF


